
 
 
 
 
 
TRIBUNAL DE LAS CONVOCATORIAS 39/08 Y 40/08, POR LAS QUE SE CONVOCAN 
PRUEBAS SELECTIVAS DE ACCESO AL GRUPO B, SECTOR ADMINISTRACIÓN 
ESPECIAL. ARQUITECTOS TÉCNICOS. TURNO LIBRE Y PROMOCIÓN INTERNA. 
 

 

ACUERDO del Tribunal por el que se dispone la publicación de los opositores que han superado el 
1er. ejercicio de la convocatoria 39/08, turno libre, con su respectiva puntuación. 

 

 De conformidad con la base 8.3.1. la puntuación mínima necesaria para superar el 1er. 

ejercicio es de 15 puntos. El nivel de conocimientos mínimos exigidos para alcanzar los 15 puntos 

en el ejercicio será contestar el 60% de respuestas correctas netas. 

 

 
 Próximamente el Tribunal publicará mediante un nuevo acuerdo la fecha de realización del 

2º ejercicio. 

 

 Contra el presente acuerdo, que no agota la vía administrativa, sólo cabrá interponer recurso 

de alzada ante la Consellera de Justicia y Administraciones Públicas en el plazo de un mes, todo 

ello de conformidad con lo dispuesto por los artículos 107, 114 y 115 de la Ley 30/92, de Régimen 

Jurídico de las Administraciones Públicas y Procedimiento Administrativo Común, modificada por 

Ley 4/99. 

 

 

Valencia, 9 de diciembre de 2009 

 

El Presidente del Tribunal    EL Secretario del Tribunal 
 
 
 
 
Juan Manuel Chulia Campos     José Javier Lázaro Lorente 



ANEXO I 
 

 CONVOCATORIA 39/08. GRUPO B. SECTOR ADMINISTRACIÓN  
 ESPECIAL. ARQUITECTOS TÉCNICOS. TURNO LIBRE. Relaci ón de  
 aspirantes que han superado el 1er EJERCICIO.  (Por  orden alfabético).  

 DNI APELLIDO1  APELLIDO2  NOMBRE NOTA 
52656651 ALMODOVAR NAVARRO SILVIA 15,67 
22697362 BLANQUER VAQUERO JAVIER 16,42 
48444857 CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 17,67 
19008416 FERREIRO CHICOTE OLIMPIA 18,67 
73768015 GIL RODA CARLOS VALENTIN 16,83 
20826432 GONZALEZ TUDO ANTONIO 15,92 
52728105 HIGUERAS GARCIA AMPARO 18,92 
24303238 JUST VILAPLANA MERCEDES 16,08 
22672694 MARIN PALOP REBECA CRISTINA 21,58 
21467514 MARTINEZ ALMAGRO ARMANDO VICENTE 19,83 
29196176 MATOSES ORTELLS IGNACIO 21,17 
19012475 NAVARRO LECHA MARIA 15 
44516498 ORDUÑA GARCIA EVA 15,17 
27438731 ORTUÑO BERNAL ALICIA 19 
20245324 PEREZ LUCAS JOSE EDUARDO 17,75 
19003696 PIÑANA SANCHO PAULA 15,83 
24332174 PONT ANDRES SANTIAGO 15,25 
18983456 SALVADOR JUSTICIA MARIA ISABEL 15,33 
45565504 SANCHEZ MAZÓN CARMEN MARÍA 15,08 
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 CONVOCATORIA 39/08. GRUPO B. SECTOR ADMINISTRACIÓN ESPECIAL.  
  ARQUITECTOS TÉCNICOS. TURNO LIBRE. Relación de asp irantes que han  
 superado el 1er EJERCICIO. (Por orden de puntuación ).  

 DNI APELLIDO1  APELLIDO2  NOMBRE NOTA 
 22672694 MARIN PALOP REBECA  21,58 
 29196176 MATOSES ORTELLS IGNACIO 21,17 
 21467514 MARTINEZ ALMAGRO ARMANDO  19,83 
 27438731 ORTUÑO BERNAL ALICIA 19 
 52728105 HIGUERAS GARCIA AMPARO 18,92 
 19008416 FERREIRO CHICOTE OLIMPIA 18,67 
 20245324 PEREZ LUCAS JOSE EDUARDO 17,75 
 48444857 CHIRALT HERNANDEZ HECTOR 17,67 
 73768015 GIL RODA CARLOS  16,83 
 22697362 BLANQUER VAQUERO JAVIER 16,42 
 24303238 JUST VILAPLANA MERCEDES 16,08 
 20826432 GONZALEZ TUDO ANTONIO 15,92 
 19003696 PIÑANA SANCHO PAULA 15,83 
 52656651 ALMODOVAR NAVARRO SILVIA 15,67 
 18983456 SALVADOR JUSTICIA MARIA ISABEL 15,33 
 24332174 PONT ANDRES SANTIAGO 15,25 
 44516498 ORDUÑA GARCIA EVA 15,17 
 45565504 SANCHEZ MAZÓN CARMEN  15,08 
 19012475 NAVARRO LECHA MARIA 15 
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PLANTILLA 1er. EJERCICIO  

CONV. 39/08 - ADMÓN. ESPECIAL – ARQUITECTOS TÉCNICO S –  
GRUPO B. TURNO LIBRE  

 
1) B 
  
2) C 
  
3) D 
  
4) C 
  
5) C 
  
6) B 
  
7) A 
  
8) B 
  
9) A 
  
10) D 
  
11) C 
  
12) C 
  
13) A 
  
14) B 
  
15) C 
  
16) C 
  
17) C 
 
18) D 
 
19) A 
  
20) D 
 
21) C 
  
22) A 
  
23) D 
  
24) D 
  
25) C 
 

26) C 
  
27) B 
  
28) A 
  
29) D 
  
30) D 
  
31) B 
  
32) A 
  
33) D 
  
34) A 
  
35) A 
  
36) B 
  
37) C 
  
38) B 
  
39) D 
  
40) D 
 
41) B 
  
42) C 
  
43) C 
  
44) D 
  
45) D 
  
46) B 
  
47) A 
  
48) B 
  
49) C 
  
50) D 
 

51) D 
  
52) C 
  
53) A 
  
54) D 
  
55) D 
  
56) C 
  
57) B 
  
58) B 
  
59) A 
  
60) A 
  
61) C 
  
62) C 
  
63) D 
  
64) A 
  
65) D 
  
66) C 
  
67) D 
  
68) A 
  
69) D 
  
70) B 
  
71) D 
  
72) C 
  
73) A 
  
74) A 
  
75) C 
 

76) B 
  
77) D 
  
78) C 
  
79) C 
  
80) D 
  
81) B 
  
82) B 
  
83) D 
  
84) A 
  
85) B 
  
86) D 
  
87) C 
  
88) C 
  
89) C 
  
90) A 
  
91) C 
  
92) C 
  
93) C 
  
94) B 
  
95) B 
  
96) B 
  
97) C 
  
98) A 
  
99) A 
  
100) C 


